

2023森世海亚威利坦医学材料制作及印刷项目报价单

Agency: must fill in 上海麦田公共关系咨询有限公司
供应商 (填入右边橘色处)

Item	Description/描述	Quotation/报价
1	DA设计及印刷	14,300.00
2	专家幻灯, 共5页	4,750.00
3	幻灯美化	1,143.00
总计 Total		20,193.00

报价单明细表 Quotation Breakdown

Item	Description	Unit	Set	Qty	Unit Price	Total(RMB)
1	DA设计及印刷					
1-1	DA内容撰写	页	1	4	700	2,800.00
1-2	DA排版设计	工时	1	7	500	3,500.00
1-3	DA印刷 (300G 双铜, 5000份)	份	1	5000	1.5	7,500.00
1-4	运费	次	1	1	500	500.00
Total:						14300.00
2	专家幻灯, 共5页					
2-1	专家幻灯内容撰写	页	1	5	850	4,250.00
2-2	幻灯美化	页	1	5	100	500.00
Total:						4750.00
Total:						19050.00
3	税 Tax	6%				
Total:						1143.00
Total Amount						20,193.00

可按需选择, 未计入总价